RUA DOM DUARTE LEOPOLDO, 83 – FONE TRONCO CHAVE (011) 4012-1000 – CEP 12955-000 – BOM JESUS DOS PERDÕES – SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES

Rua Dom Duarte Leopoldo, 83 – Centro
Bom Jesus dos Perdões - SP

1

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 010/2016 - Processo nº 067/2016

     De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o

Departamento de Compras e Licitações da Prefeitura do Município de Bom Jesus dos

Perdões/SP, torna público para conhecimento dos interessados em geral que, fará a realização do

PREGÃO PRESENCIAL nº 010/2016 - tipo menor preço POR ITEM, cujo objeto: Registro

de Preços para eventual aquisição de PRODUTOS QUÍMICOS, com entregas parceladas

por um período de 12 meses , nas quantidades estimadas de acordo com as especificações

constantes do Anexo I – deste Edital, para uso do Departamento de Tratamento de Água do

Município,  estando marcada a data do dia 14/09/2016, às 14h00, para a ABERTURA DA

SESSÃO PÚBLICA, que será no Espaço Cultural Barbara Cardoso, sito a Rua Dom Duarte

Leopoldo, 77 – Centro – Bom Jesus dos Perdões. O EDITAL ESTARÁ DISPONÍVEL, franco

de pagamento, no site: www.bjperdoes.sp.gov.br

  Bom Jesus dos Perdoes - SP, 29 de agosto de 2016.

                                                                                                Mits Cássia da Silva

Departamento de Compras e Licitações